
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2021 года                                        № 38/1 - 5 

г.Янаул 
 

О внесении изменений в учетные документы Кашаповой Альмиры 

Ильясовны зарегистрированной в порядке самовыдвижения кандидатом 

в депутаты Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по Норкановскому одномандатному избирательному 

округу № 1 
 

На основании личного заявления Кашаповой Альмиры Ильясовны 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/242 

– 6  от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Внести изменения в учетные документы Кашаповой Альмиры 

Ильясовны, зарегистрированной в порядке самовыдвижения кандидатом в 

депутаты в депутаты Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по Норкановскому одномандатному избирательному 

округу № 1. 

 

Основание:  

1. Заверенная копия трудовой книжки – 2 страницы. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 

 


